



**PERFECT JEANS APS
ABILDVEJ 5A
SVENDBORG**

CVR. NR. 40 58 74 38

ÅRSRAPPORT 2023

(5. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2024**

Emil Sejer Aagaard
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af salg af tøj og tekstiler.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 2.472.912. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.744.567 og en egenkapital på kr. 4.910.463.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	7.250.208	4.301
1 Personaleomkostninger	-3.649.609	-2.551
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-32.300</u>	<u>-11</u>
DRIFTSRESULTAT	3.568.299	1.739
Andre finansielle omkostninger	<u>-372.770</u>	<u>-112</u>
RESULTAT FØR SKAT	3.195.529	1.627
Skat af årets resultat	<u>-722.617</u>	<u>-378</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.472.912</u>	<u>1.249</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
Overført til næste år	<u>1.472.912</u>	<u>849</u>
DISPONERET I ALT	<u>2.472.912</u>	<u>1.249</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Indretning af lejede lokaler	167.242	193
Driftsmateriel	<u>25.850</u>	<u>33</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>193.092</u>	<u>226</u>
Deposita	<u>197.225</u>	<u>197</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>197.225</u>	<u>197</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>390.317</u>	<u>423</u>
2 Varebeholdninger	<u>10.046.024</u>	<u>6.762</u>
Andre tilgodehavender	295.398	494
Udskudt skatteaktiv	3.262	113
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>326</u>
Tilgodehavender	<u>298.660</u>	<u>933</u>
Likvide beholdninger	<u>9.566</u>	<u>90</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>10.354.250</u>	<u>7.785</u>
AKTIVER	<u><u>10.744.567</u></u>	<u><u>8.208</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	3.870.463	2.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
EGENKAPITAL	<u>4.910.463</u>	<u>2.838</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.493	614
Gæld til pengeinstitut	2.120.618	0
Selskabsskat	267.572	0
Gæld til direktion	63.121	0
Anden gæld	3.089.300	4.756
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.834.104</u>	<u>5.370</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.834.104</u>	<u>5.370</u>
PASSIVER	<u><u>10.744.567</u></u>	<u><u>8.208</u></u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2023	40.000	2.397.551	400.000	2.837.551
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Overført resultat	0	1.472.912	1.000.000	2.472.912
	<u>40.000</u>	<u>3.870.463</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.910.463</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u>40.000</u>	<u>3.870.463</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.910.463</u>



NOTER

	2023	2022
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	3.419.054	2.367
B-honorarer	22.200	16
Pension	153.392	118
Kørselsgodtgørelse	2.587	
Andre omkostninger til social sikring	65.289	51
Lønrefusioner	-12.913	-1
	<u>3.649.609</u>	<u>2.551</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>
2 VAREBEHOLDNINGER		
Forudbetalinger for varer	687.778	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>9.358.246</u>	<u>6.762</u>
	<u>10.046.024</u>	<u>6.762</u>
3 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelse 2024-2027 kr. 1.560.685.		
4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
Virksomhedspant, nom. kr. 1.000.000, i goodwill, driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 10.071.874.		

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-03-19 07:52:49 UTC+00:00

Direktør

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET



DK MitID - c8f74b3c-21e6-4ed3-8d90-e8d8d6b5f10e

2024-03-19 08:19:00 UTC+00:00

Direktør

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET



DK MitID - dea24926-d80f-4a43-a7b4-49e79d77666f

2024-03-19 08:19:47 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - 9ee718e0-9eb3-4510-9b6f-9d72b31edc86

2024-03-19 08:29:16 UTC+00:00

Dirigent

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET



DK MitID - 81b10815-94ce-417c-a815-a4dca752b5a8